ad oggetto: “Lavori di manutenzione straordinaria e adeguamento normativo del ITN "C. Colombo" di Carloforte”, 

all’ing. Cristian Licheri, con sede a Oristano in Vico Episcopio, 12 – P. IVA n. 01103250955, per un importo di 

aggiudicazione pari a 63.554,01 (euro sessantatremilacinquecentocinquantaquattro/01), al netto del ribasso del 

15,528 % (quindici/528 percento) rispetto all’importo a base di gara, oltre oneri e Iva di legge; 

- con verbale in data 17/05/2022, si è disposta la consegna in via d’urgenza ai sensi dell’art.32 comma 8 del 

D.Lgs.50/2016 del servizio di ingegneria e architettura di cui al punto precedente;

[...]

3.3 

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E ADEGUAMENTO NORMATIVO DEL ITN 'C. COLOMBO' DI 

CARLOFORTE. FINANZIATO DALL’UE NEXT GENERATION EU. CUP J58B20000360001 - CIG 90353541FF” 

in favore dell’ing. Cristian Licheri per la somma complessiva di € 3.751,61 (euro 

tremilasettecentocinquantuno/61); 

Richiamate: 

- la legge Regionale 12 aprile 2021, n. 7 “Riforma dell'assetto territoriale della Regione. Modifiche alla Legge 

Regionale n. 2 del 2016, alla Legge Regionale n. 9 del 2006 in materia di demanio marittimo e disposizioni 

urgenti in materia di svolgimento delle elezioni comunali”;